usquequaque assentientes, eaque plenissime confirmantes ac veluti

rénovantes auctoritateNostra, motu proprio, certa scientia, pronuncia-

mus et declaramus, ordinationes ritu Anglicano actas, irritas prorsus

fuisse et esse, omninoque nullas.

Hoc restât, ut quo ingressi sumus Pastoris magui nomine et animo
veritatem tam gravis rei certissiman commonstrare, eodem adhorte-

mur eos qui Ordinum atque Hiérarchise bénéficia sincera voluntate

optent ac re(|airant. Usiiue adhuc fortasse, virtutis christiana- inten-
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dentés ardorem, relicriosius consulentes divinas litteras. pias dupli-

oantes preces, incerti tamen hapserunt et aiixii ad vooem Christi jamdiu
intime admonentis. Probe jam vident quo se bonus ille JPastor invitct

ac velit. Ad unicum ejus ovile si redeant. tum vero et quœsita béné-

ficia assecuturi sunt et eonsequentia salutis prœsidia, quorum admi-

nistram fecit ipse Ecclesiam, quasi redemptionis suœ custodem per-

petuam et procuratricem in gentibus. Tum vero haitrient aquo^ in

f/andio de fontibiis Salvatoris. sacramentis ejus mirificis : unde
fidèles animée in amicitiam Dei remissis vere peccatis, restituuntur,

cœlesti pane aluntur et roborantnr, adjumentisque maximis affluunt

ad vitfeadeptionem aeternee. Quorum bonorum rêvera sitientes. utinam
Dei's 2iacis, Deus totii's consolation is faciat compotes atque expleat

perbenignus — Hortationem vero Nostram et vota eos majorem in

modum spectare volumus, qui relitrionis ministri in communitatibus
suis habentur. Honiinesex ipso officio prff'cedentes doctrina et aucto-

ritate. quibus profecto cordi est divina gloria et animorum salus, velint

alacres vocanti t)eo parère in primis et obsequi, preeclarumque de se

edere exemplum. Singulari certe la^titia eos Ecclesia mater excipiet

omnique complectetur bonitate et providentia, quippe quos per arduas

rerum difficultates virtus animi generosior ad sinum reduxerit. Ex hac

vero virtute diei vix potest quse ipsos laus maneat in cœtibus fratrum

per catholicum orbem, qufe ab illo prfemia in regno cœlesti ! Nos qui-

dem, quantum omni ope licuerit, eorum cum Ecclesia reconciliationem

fovere non desistemus; ex qua et singuli et ordines. id quod vehemen-
ter cupimus, multum capere possunt ad imitandum. Inter'^a veritatis

gratieeque divinte patentem cursum ut secundare contendant fideliter,

per viscera misericordiee Dei nostri rogamus omnes et obsecramus.

Prsesentesvero litteras et qufecumqueinipsis habentur nullo unquam
tempore de subreptionis aut obreptionis sive intentionis Nostrœ vitio

aliove quovis defectu notari vel impugnari posse : sed semper validas

et in suo robore fore et esse, atque ab omnibus cujusvis gradus et

prœeminentice inviolabiliter in judicio et extra observari debere decer-

nimus: irritum quoque et inane si secus super his a quoquam. quavis

auctoritate vel prretextu, scienter vel ignoranter contigerit attentari

déclarantes, contrariis non obstantibus quibuscumque.

Volumus autem ut harum litterarum exemplis, etiam impressis,

manu tamen Notarii subscriptis et per constitutum in ecclesiastica

dignitate virum sigillo munitis, eaJem haboatur fides quie Nostrœ
voluntatis signification! his preesentibus ostensis haberetur.

Datum Romœ apud Sanctum Petrumanno Incarnationis Dominicee

millesimo octingentesimo nonagesimo sexto, idibus Septembribus,

Pontificatus Nostri anno decimo nono.

A. card. Bianxhi C. card. de Rcggieho
Pro-Datoriiis

VISA
Df. Clria J. De Aqcila e Vicecomitibus.

Loro >j^ Plamhi
Reij. lit Secret. Breviii.}ii.

J. CUGXOXI.

ACTES DU SAINT-SIÈGE

S. C. DES RITES

l'^Les Litanies du Sacré-Cœur sont visées comme les autres litanies

particulières dans le décret général du 6 mars 1894.

A Sacra Rituum Congregatione expetitum fuit, utrum Litaniœ SS.

Cordis Jesu, quœ perdecretum Pt/tero^ien., quod circumfertur, quam-
vis a Sancta Sede approbatae non fuerint, permissœ dicuntur, saltem

extra functiones stricte liturgicas recitari aut cantari possint in ec-

clesiis vel oratoriis publicis ?

Eadem vero Sacra Rituum Congregatio, ad relationem infrascripti

Secretarii, re mature perpensa, respondendum censuit:

Négative, et cuilibet décréta contrario derogatum esse per suhse-

quens Générale Decretum datum die 6 Martii 1894, quo prohibentur

Litanise quœciimque, nlsi exstent in Breviario aut in recentioribus

editionibus Ritualis Rotnani ab Apostolica Sede approbatis.

Atque ita servari mandavit, die 28 Novembris 1895.

Caj, Gard. Aloisi-Masella, Praef.

A. Tripepi, s. R, C. Secretarius.

2° CoNGR. SS. Sacramenti. — Questions diverses.

Rmus Procurator Generalis Congregationis SSmi Sacramenti a

Sacra Rituum Congregatione postulavit, ut sequentia dubia declarare

dignaretur, nimirum :

1. An in ecclesia dicata SSmo Eucharistie Sacramento, quando fit

officium de feria, debeat in suffragiis fieri commemoratio de SSmo Sa-

cramento, omissacommemoratione de Cruce, velpotius commemoratio
de cruce, omissa commemoratione de SSmo Eucharistiœ Sacramento"?

II. Sacra Rituum Congregatio, decreto 3 Aprilis 1884, bénigne in-